Cui quidcm eleftioni, nobis impofterum praefentatae , noftrum
praebuimus alTenfum

:

Et quia intelleximus a nonnullis
, quod quidam , ipfius elefti aemu-

li ,
per appellationes fua';, ad Sedem Apoftolicam ex malignitatis

fomite, ut dicitur, interjedtas, ipfam electionem nituntur pro viri-

bus impugnare,
Veftrx Sandtitati de\oti(Time fupplicamus,quatinus,intuentes in-

cor^.moda, quae ex vacatione dicti JVlonafteni diutina poterunt im-
minere, ipfum Electum, in pr.efatx Eledtionis negotio, ad exaudi-

tionis grariam admictere : Et , juxta fperatam fiduciam , eo celeriiis,

quo prxfatum Monafterium
,

psr ipiius Eiecfti induflriam circum-
fpedam , in fpiritualibus & teniporalibus utilia fubvenire poterint

incrementa , dignemini expedire.

Conlervet, &c.

Dat. apud Wyndefor. 8. die Aprilis, Anno Domini 1308.

T>e Epifcopts liberandis , de Fccleflaflicis per Regis Jlliniflros

^ravMis, dr de Jpeciali affeUione Papte erga domum Re-

giam.

Ann. D. C^ Lcmens Epifcopus , fervus fervorum Dei , Carifiimo in Chrifto

1308.
' ^^ fi^'° Edwardo, Regi Anglix Illultri, ialutem & Apoftolicam

^n. \. Benedictionem.

j. 1.* Rem Deo gratam, ribi, Fili benediddonis & grarix,utiIem,ho-

'Ex An- norabilem & acceptam facere credimus , fi ad imitanda veliigia

Ugr. Progenitorum tuorum

,

Qui propter plenimdinem devotionis & fidei, quam erga Deum
& Romanam Eccleiiam inviolabiliter obtinentes , in bellis fortes &
ftrenui,honorabiles hominibus,& Deo amabiles,inclitum Regnum
tuum ampliare Tcrris & Regionibus , multiplicare populis , augere
bonoribus, & accumularcdivitiis, a multis retro temporibus me-
Tuerunt,

Et ad illa toUenda de medio ,& penitus extinguenda
,
per quse in-

ter Eccleliam ipfam, & te, ac Regnum tuum praedidtum, materia
difleniionis & fcandali , aut fcinrilla turbarionis polTec quomodolibet
f.iboriri.

Tuam Magnificentiam Patemae foUicitudinis ftudio,quantutnno- Ann tJ
bis ex alto permittimr , invitemus.

/inn. i/.

Sane, Fili Cariffime , auditu mulriplici, non fine cordis amaritu- f!;1°,'
dine, jam dudum audivimus Venerabilem Fratrem noftrumWalte-

'

rum Lichefeldenfem Epifcopum per Otficiales tuos,manus acl inde-
bita & illicita extendentes, captum fuifle ,& , non fine oftensa Dei

,

& contemptu Ecclefiae,& diruptione Ecclefiaflicx libertatis , ufque
adhuc in carcere detineri : Quod ,ncn tam ratione * perfonx, quam • ttt ,. •

honore Dei & Ecclelix , per te ipfum jam dudum voIuilTemus efife

corredum;& adhuc corrigi , iine ulterioris morx difpendio, in
Domino exhortamur, ne ex hujufmcxii, quod abfit , illicitis , non
dicamus aftibus , fed tolerantiis , irreverentiam & indevotionem ai
Deum & Ecdefiam lapienribus , tui clari nominis prxconia deni-
grefcant.